Администрация Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04 декабря  2018 года  №  1136
г. Сураж

 Об утверждении плана мероприятий
(дорожной карты) по реализации проекта
 по строительству объекта «Детский сад на
135 мест, в том числе 80 мест для детей в
возрасте  от двух месяцев до трех лет в г.Сураже»

             Во исполнение Постановления администрации Суражского района Брянской области  «Об осуществлении капитальных вложений в объекты муниципальной собственности» от 28 марта 2018 года №305, администрация Суражского района
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Паспорт проекта по строительству объекта «Детский сад на 135 мест, в том числе 80 мест для детей в возрасте  от двух месяцев до трех  лет в г.Сураже»   согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по реализации проекта по строительству объекта  «Детский сад на 135 мест, в том числе 80 мест для детей в возрасте  от двух месяцев до трех  лет в г.Сураже» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

 3. Отделу организационной работы и внутренней  политики администрации Суражского района ( Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить  на официальном сайте администрации    Суражского  района .
 4.  Контроль за выполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава администрации

Суражского района                                                                   В.П. Риваненко
исп.: Зуева С.И.
2-22-69